
 

РІШЕННЯ № 117 

Про внесення зміни до  

Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України  

 

«23» квітня 2016 року                         м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши запропоновану 

зміну до Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України від 17 грудня 2012 року № 26 (з 

наступними змінами та доповненнями), врахувавши пропозиції, зауваження 

та доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись статтями 17, 55 

Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ 

Положення про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Внести зміну до пункту 3.2. статті 3 «Відомості, які вносяться до ЄРАУ» 

Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України від 17 грудня 2012 року № 26, з 

наступними змінами та доповненнями, внесеними  рішеннями № 111 від 

06 квітня 2013 року, № 149 від 01 червня 2013 року, № 184 від 27 липня 

2013 року, № 220 від 27 вересня 2013 року, № 76 від 4-5 липня 2014 

року, № 66 від 26 лютого 2016 року, доповнивши після слів «…копію 

свідоцтва про право на заняття адвокатською діяльністю,» словами 

«…копію свідоцтва про складення кваліфікаційного іспиту…». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис  Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис    П.М. Гречківський 


